A qui nondum gradum Equeſtrem accepiſſent, ſeligi Regum & Reginarum inauguratione, & nuptiis ſolebant. Aliquando etiam cum eorum filii in Principes Vvalliar vel Duces inveſtrentur, aut militari bathoo cingerentur, plurimus adhibitis ceremoniis. Qui ad hunc ordinem ſuſcipiendum a Rege evocantur (nec hanc rem exquiſite perſequar) pridie quam creentur, heremiticam veſtem cinericiam, cum cucullo, pileolo lineo, & ocreas induti, ad ſacra devoti accedunt, ut militiam ſua quaſi Deo in primis militatari, auſpicentur; una cenant, ſingulique miniſtrant duo armigeri, & puer aſſecta: A coena in cubiculum ſe recipiunt, ubi paratur ſingulis lectulus cum vularis rubris armiſque ſuis gentilitiis affixis, & juxta vas balneariorum, linteis operum, in quo cum ſe Deo commendaverint, ſe ablunt, ut deinceps corpore animoque mundo eſſe admoneantur. Poſtridie deinde bene mane, inſtrumentorum muſicorum ſono excitantur, caſdemque veſtes induunt. Tunc Anglia Conſtabularius, Mareſcallus & alii, quos Rex conſtituit, ad eos accedunt, nominatim ſuo ordine evocant, & juſurandum proponunt: ſcilicet, ut Deum ante omnia colant, Eccleſiam defendant, Regem honorent, ejus jura propugnent, viduas, virgines, orphanos tueantur, & injuriam, quantum poterunt, propulent. Hac cum taſtis Evangeliiſ juraverint, ad ſacra matutina Regiſ muſicis & Heraldis praecentibus deducuntur, atque ab iſſdem in cubacula reducantur, ubi heremiticas veſtes exti, chlamydem holofericam, rutilo Martiſ fulgore relactentem, & galerum candidum, candidis plumis, ſuper pileum lineum induunt, chirothecas candido ſuſculo chlamydis colligunt. Equos ſella & ephippiis forteſis nigris albo interſtrictis, & Cruce frontiſ praefixa inſtructos, conſcendunt. Ante ſingulos ſuis aſſecta. Eques geſtat gladium capulo inaurato, ad quem dependent aurata calcaria, utriusque armigero obequantur. Hac pompa tubis ante clangentibus ad aulam regiam itur, ubi cum ad Regiſ praefentibus ad duobus ſenioribus Militibus deducuntur, Regiſ Camerario aſſecta bathuum cum gladio dependenti tradit: ille ſumma cum reverentia Regi, qui Militem tranſverſum eo cingit, jubetque, duos ſeniores Equites calcaria imponere, qui olim creandi militis genua, bene precantem, oſculari ſoliti. Jamque Milites creati, olim Regiſ menſe ſercula inſerebant, inde omnes una prandent, ad idem menſe lanus aſſidentes, ſub Cuno cujuſque clypeo gentilitio affixo. Ad preces veſperinas ſacellum aedeum, gladios ad Altare offerunt, datoque pretio redimunt. Reduentes vero primarius Regiſ coquus, oſtenſio cultro, ut ſe probos & fideles praefent Milites, admonet, alioquin ſe calcaria ignominioſe abſciſurum. Die autem Coronationis in pompa ſuo loco Regem comitantur gladio accincti, calcaribus induti, chlamyde cerulea, Joviſ ſcilicet aequi colore, amicti, & nodo ex albo ſerico in formam crucis efformato, cum capito ad humerum ſiniſtrum. Ita ſere Guilielmus Candenus in deſcriptione Britannie. Hujus autem inſtituti Equites pro teſſera ſolent tres aureas coronas in orbicello aureo expreſſas, addita hac circumſcriptione, Tria in unum, laciniaque ex byſſo Tyrii coloris appenſas, praeferre.